
   

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 lutego 2024 r. 

Poz. 131 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu zakładów leczniczych, w tym psychiatrycznych, przeznaczonych 

do wykonywania tymczasowego aresztowania oraz warunków zabezpieczenia tych zakładów 

Na podstawie art. 260 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks postępowania karnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 37) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu zakładów leczniczych, 

w tym psychiatrycznych, przeznaczonych do wykonywania tymczasowego aresztowania oraz warunków zabezpieczenia 

tych zakładów (Dz. U. z 2019 r. poz. 349 oraz z 2023 r. poz. 2143) w załączniku do rozporządzenia w pkt 124 kropkę za-

stępuje się średnikiem i dodaje się pkt 125 w brzmieniu: 

„125) Ambulatorium z Izbą Chorych Aresztu Śledczego we Wrocławiu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bodnar 


		2024-02-02T11:45:29+0000
	Monika Salamończyk


		2024-02-02T15:37:08+0100




